
LM-Scootershop.dk ApS

CVR-nr.: 37661546

Glimsholtvej 669
9870 Sindal

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2026

Lars Mose Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LM-Scootershop.dk ApS
Glimsholtvej 669
9870 Sindal
e-mailadresse: info@lm-scootershop.com
CVR-nr.: 37661546
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af virksomhed med salg af scootere og reservedele hertil samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på DKK -21.440 mod DKK 83.431 for tiden 01.01.24 - 31.12.24. Balancen viser en egenkapital på DKK 341.843.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		104.889	286.086
Personaleomkostninger	1	-128.123	-268.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.120	-6.660
Resultat af ordinær primær drift		-27.354	10.533
Øvrige finansielle omkostninger		-72	-4.805
Ordinært resultat før skat		-27.426	5.728
Skat af årets resultat		5.986	-2.297
Årets resultat		-21.440	3.431
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.440	3.431
I alt		-21.440	3.431

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	24.120
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000	24.120
Anlægsaktiver i alt		20.000	24.120
Fremstillede varer og handelsvarer		335.550	382.420
Varebeholdninger i alt		335.550	382.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.050	6.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.946	14.346
Udskidte skatteaktiver		4.392	0
Andre tilgodehavender		2.891	7.205
Tilgodehavender i alt		23.279	28.341
Likvide beholdninger		49.409	63.342
Omsætningsaktiver i alt		408.238	474.103
AKTIVER I ALT		428.238	498.223

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		291.820	313.260
Egenkapital i alt		341.820	363.260
Hensættelse til udskudt skat		0	1.594
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.196	30.342
Skyldig selskabsskat		0	2.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.222	100.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.418	133.369
Gældsforpligtelser i alt		86.418	133.369
PASSIVER I ALT		428.238	498.223

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	313.260	363.260
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-21.440	-21.440
Egenkapital, ultimo	50.000	291.820	341.820

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	124.267	261.182
Andre omkostninger til social sikring	3.434	4.833
Øvrige personaleomkostninger	422	2.878
	<u>128.123</u>	<u>268.893</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1